
1 

 

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI 

dle ust. § 1721 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

 

 

Smluvní strany:  

Komorní scéna Aréna, příspěvková organizace 

se sídlem   28. října 289/2, PSČ 701 85, Ostrava – Moravská Ostrava 

IČ    00845035 

bankovní spojení:  5544796003/2700, vedený u UniCredit Bank, a.s. 

zastoupena  Bc. et Bc. Jakubem Tichým, ředitelem 

jako objednatel 

(dále také jako „KSA“) 

 

a 

 

DIVADLO OSKARA NEDBALA TÁBOR 

se sídlem   Divadelní 218/2, 390 01 Tábor 

IČ    659442434 

bankovní spojení:  19-8325301/0100 vedený u Komerční banky, a.s. 

zastoupena  Mgr. Lindou Rybákovou, ředitelkou 

jako objednatel 

(dále také jako „pořadatel) 

 

spolu níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli tuto: 

 

 

 

SMLOUVU O SPOLUPRÁCI 

(dále také jako „smlouva“) 
 

I. 

ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

 

1. KSA je příspěvkovou organizací založenou především za účelem provozování divadelní 

činnosti, kulturní, kulturně vzdělávací a kulturně společenské činnosti.  

 

2. Pořadatel má zájem a touto smlouvou objednává u KSA tři divadelní představení odehraná 

v Divadle Oskara Nedbala v Táboře. Pořadatel prohlašuje, že zabezpečí podmínky 

pro zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví všech hostujících, při jejich práci k naplnění 

předmětu této smlouvy. 

 

 

II. 

PŘEDMĚT SMLOUVY 

 

1. Pořadatel touto smlouvou objednává a KSA se zavazuje, že odehraje tři představení v Divadle 

Oskara Nedbala v Táboře: 

 

 Název hry: ŠVEJKŮV NÁVRAT 

 Autor hry: Tomáš VŮJTEK 

 Místo: Divadlo Oskara Nedbala v Táboře, velký sál 

 Termín: pondělí 22. 1. 2024 v 10:00 hod. a úterý 23. 1. 2024 v 19:00 hod. 

 

 Název hry: ZÁPAS O GENERÁLA 



2 

 

 Autor hry: Tomáš VŮJTEK 

 Místo: Divadlo Oskara Nedbala v Táboře, malý sál 

 Termín: pondělí 22. 1. 2024 v 19:00 hod. 

 

 

III. 

PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 

Pořadatel se zavazuje uhradit následující: 

 

1. Honorář KSA ve výši 135.000,-- Kč, slovy Stotřicetpěttisíckorunčeských. 

 

2. Honoráře hostujících umělců a to: 2 x 11.000, -- Kč (2 hosté) + 1 x 4.000, -- Kč.(1 host)  

 

3. Ubytování souboru na tři noci, rooming list bude dodán nejpozději 4 týdny před konáním 

zájezdu. 

 

4. Cestovné a dopravné souboru dle vynaložených skutečných nákladů (nákladní vůz, vůz 

techniky a vlak na trase Ostrava-Tábor a zpět). 

 

5. Tantiémy agenturám z hrubých tržeb za představení a to takto: 
Švejkův návrat: Tomáš Vůjtek, 2.000, -- Kč/představení 
Zápas o generála: Tomáš Vůjtek, 2.000,-- Kč/představení 
Celkem: 6.000, -- Kč. 
  

6. Celková tržba z prodeje vstupenek zůstává pořadateli. 

 

 

IV. 

TECHNICKÉ A ORGANIZAČNÍ POŽADAVKY 

 

1. Představení:  

 ŠVEJKŮV NÁVRAT  

Délka představení: 155 minut 

Přestávka: ANO, 75+60 minut 

Přístup na jeviště: neděle 21.1.2024 od 18:00 hodin, pondělí 22.1.2024 od 8:00 

hodin, 23.1.2024 od 17:00 hod. 

Otevřený oheň: NE 
Pomoc při vykládání a nakládání: ANO, 2 technici (viz technické požadavky 

v příloze č.1) 

Požadavky na zajištění: (viz technické požadavky) 

a) Scéna: zadní horizont černý 

b) Osvětlení: osvětlovač 21.1.2024 od 19:00 hod., 22.1.2024 od 9:00 hod., 23.1.2024 

od 18:00 hod. 

c) Zvuk: zvukař 22.1.2024 od 8:00 hodin, 23.1.2024 od 18:00 hod.  

d) Prostor, zkouška: 22.1.2024 od 8:30 hod., 23.1.2024 od 18:00 hod.  

e) Šatny: 7 muži, 3 ženy 

 

 ZÁPAS O GENERÁLA 
Délka představení: 106 minut 

Přestávka: ANO, 51+35 minut 

Přístup na jeviště: pondělí 22.1.2024 po odehrání představení Švejkův návrat 

Otevřený oheň: NE 
Pomoc při vykládání a nakládání: ANO, 2 technici (viz technické požadavky 

v příloze č.2) 



3 

 

Požadavky na zajištění: (viz technické požadavky) 

a) Scéna: zadní horizont černý 

b) Osvětlení: osvětlovač 22.1.2024 od 13:00 hod., 

c) Zvuk: zvukař 22.1.2024 od 16:00 hod., 

d) Prostor. zkouška: 22.1.2024 od 17:30 hod., 

e) Šatny: 2 muži, 3 ženy 

 

 

 

Kontakty KSA:  

Petr Pěnkava, tajemník – 724 177 696 

Martin Huser, šéf techniky – 724 177 754 

Václav Honč, osvětlovač – 604 621 084 

Tomáš Špirka, zvukař – 774 096 896 

 

 

V. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

1. Smluvní strany se zavazují, že žádné informace, které jím byly svěřeny druhou 

smluvní stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a 

nepoužijí tyto informace k jiným účelům než k plnění podmínek této smlouvy.  

2. V případě nepředpokládaných okolností má každá ze smluvních stran právo od 

smlouvy odstoupit bez nároků na finanční náhradu. 

3. Práva a povinnosti touto smlouvou vysloveně neupravené se řídí českým 

právním řádem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů, případně dohodou smluvních stran. 

4. Smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy. Tato 

smlouva může být měněna pouze písemně. 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom vyhotovení 

obdrží každá smluvní strana. 

6. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem smlouvy a s celým 

obsahem smlouvy souhlasí. Současně prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána 

v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jejího 

dnem zveřejnění v registru smluv, dle zákona 340/2015 Sb. Smluvní strany se dohodly, 

že smlouvu, ve stanovené lhůtě, zveřejní pořadatel. 
 

 

 

V Ostravě dne:  

  

 

 

 

 

 

_____________________     _____________________ 

 

    Bc. et Bc. Jakub Tichý     Mgr. Linda Rybáková 


